5323810100:50:005:0070, цільове призначення: для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі), розташовану за адресою: вул.Ярмаркова,12, 
м.Пирятин Лубенського району Полтавської області, строком на 10 років. 

2. Укласти з гр.Вовком Є.В. та гр.Кулаком А.В договір оренди землі на суму 
139975,31 грн (сто тридцять дев’ять тисяч дев’ятсот сімдесят п’ять гривень 31 
коп.), що складає 6% від нормативної грошової оцінки землі станом на 2025 рік. 
Місячна плата становить 1166,46 грн. (одна тисяча сто шістдесят шість гривень 
46 коп.). 

3. Зобов’язати гр.Вовка Є.В. та гр.Кулака А.В. зареєструвати договір оренди 
вищезазначеної земельної ділянки в установленому законодавством порядку. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та